
Débutant Brevet 10m sur blason 80cm
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9
Bernaert Vélina 207121 GAU 56 61 117 3 2
Chatteleyn Arthur 308032 RCM 258 257 515 12 20
Durieux Catherine 319004 ECA 279 285 564 29 27
Goemaere Cédric 308033 RCM 279 281 560 28 26
Hennebique Rémi 319011 ECA 284 278 562 28 25
Martelette Quentin 304029 CAT 268 260 528 19 19
Planquelle Arnaud 304028 CAT 291 286 577 40 17

Recurve Homme Benjamin
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Verhaeghe Loîc 308016 RCM 272 261 533 18 24
2 Boutiau Patrick 319013 ECA 228 230 458 3 14

Résultat de la compétition 18m en salle

Du 1 & 2 OCTOBRE 2011

Lieu: Salle de sports "Le Pas du Roc" à Vaulx / Tournai
Arbitres: Wattiez Eddy, Ronsse Marc.
Organisé par: le Club des Archers de Tournai
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2 Boutiau Patrick 319013 ECA 228 230 458 3 14
3 Cochez Benjamin 304013 CAT 212 222 434 3 5
4 Bernaert Alexandra 207087 GAU 219 204 423 7 8

Recurve Dame Cadette
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gobillon Lindsay 319042 ECA 234 229 463 11 11

Recurve Homme Cadet
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Vandergucht Jonathan 203075 GSR 268 269 537 21 22

Recurve Homme Junior
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Wattiez Anthony 301030 ANT 274 280 554 24 26
2 Gérard Nathan 302020 LFE 256 275 531 17 27

Arc Nu Lonbow Senior
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Denuit Jean Jacques 306017 CEN 154 205 359 2 15
2 Mortier Patricia 207120 GAU 168 173 341 3 5

Recurve Dame 1
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Kushniruk Olena 9000 WTK 289 293 582 44 14
2 Vandevoorde Aurore 301003 ANT 266 272 538 22 252 301003 266 272 538 22 25
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Recurve Homme 1
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 De Backer Kurt 9070 WTK 290 287 577 38 21
2 Leblanc Clément 301026 ANT 279 282 561 28 25
3 Anrys Nicolas 308006 RCM 262 244 506 10 23
4 Dujardin Guillaume 301006 ANT 245 250 495 13 15
5 Wyon Fréderic 308004 RCM 243 248 491 10 18
6 Platevoet Benjamin 308012 RCM 242 248 490 13 15
7 Desplanque Adelin 304017 CAT 235 254 489 12 15
8 Mannino Flavio 319054 ECA 237 233 470 6 18
9 Riviere Gautier 311030 PAC 238 228 466 10 14

10 Chouane Cédric 311022 PAC 229 234 463 8 17

Recurve Dame 2
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Maertens Catherine 203068 GSR 272 240 512 15 26
2 Daix Magali 319041 ECA 196 174 370 5 9

Recurve Homme 2
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Autem Alain 319014 ECA 286 283 569 32 25
2 Sallendre Benoit 319017 ECA 282 277 559 30 22
3 Van Cauter Christophe 301016 ANT 275 281 556 25 27
4 Piquet Jean Michel 319002 ECA 270 282 552 24 26
5 Cottens David 304007 CAT 264 248 512 14 21
6 Verbreuk Dominique 311011 PAC 243 259 502 12 20
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6 Verbreuk Dominique 311011 PAC 243 259 502 12 20
7 Bernaert Alain 207086 GAU 160 191 351 3 10

Recurve Dame Maitre
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Peeren Isabelle 203006 GSR 266 265 531 14 29
2 Jacques Christine 304001 CAT 269 259 528 17 24
3 Wullus Nelly 304016 CAT 256 264 520 17 18
4 Deknop Nadine 201021 FOA 229 250 479 10 18
5 Paulus Dominique 306004 CEN 214 224 438 9 12

Recurve Homme Maitre
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Wolfs Didier 308011 RCM 243 244 487 5 19
2 Decuyper Jean 314002 SAG 214 248 462 5 19
3 Gérard Michel 302024 LFE 245 217 462 4 13
4 Colaméo Camillo 319000 ECA 187 174 361 2 4

Recurve Homme Veteran
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Cottens Francis 308030 RCM 245 258 503 12 22
2 Demaret Jean Marie 301022 ANT 233 255 488 14 19
3 Portois Freddy 301008 ANT 239 220 459 4 21
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Compound Homme Cadet
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Van Cauter Benjamin 301010 ANT 274 276 550 13 44
2 Wattiez Yohan 301007 ANT 227 61 288 6 10

Compound Dame 1
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Prieels Sarah 203056 GSR 284 280 564 26 32
2 Gahide Marie 308007 RCM 276 279 555 27 30

Compound Homme 1
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Cauwe Michaël 203004 GSR 290 291 581 41 19
2 Soetart Stefaan 9058 WTK 285 289 574 34 26
3 Depoitier Julien 306046 CEN 288 283 571 31 29
4 Van Triveldt Denis 319053 ECA 278 276 554 18 39
5 Vandercleyen Benoit 308009 RCM 267 272 539 11 38
6 Latteur Christopher 319025 ECA 265 227 492 6 38

Compound Dame 2
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Vanzeveren Barbara 308048 RCM 273 265 538 12 42

Compound Homme 2
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9
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Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9
1 Mestdagh Sven 9019 WTK 291 292 583 43 17
2 Herleil Patrick 319020 ECA 290 284 574 34 26
2 de Ryckere Eric 319005 ECA 287 287 574 34 26
4 Bream Pascale 301002 ANT 280 284 564 24 36
5 Tis Marc 319049 ECA 281 281 562 24 34
6 D'hont Jean Pol 319009 ECA 279 282 561 23 35
7 Van hennis Christophe 308019 RCM 281 279 560 21 38
8 Marcel Eddy 319024 ECA 276 280 556 17 42
9 Wattiez Eddy 301031 ANT 275 276 551 14 43

10 Van Huffel Patrick 302004 LFE 268 270 538 18 34
11 Charles Thomassin 315009 ACB 267 270 537 10 41

Compound Homme Maitre
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gahide Yves 308020 RCM 286 284 570 31 28
2 Prieels Philippe 203055 GSR 285 282 567 28 31
3 Vandergucht Patrick 203067 GSR 280 281 561 22 37
4 Coolens Rudy 302003 LFE 278 281 559 22 35
5 Dipierdoménico Toni 319001 ECA 280 279 559 20 39
6 Lejeune Paul 302001 LFE 277 271 548 16 38
7 Wiggeleer Patrick 203005 GSR 273 249 522 10 31
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Compound Homme Vétéran
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Mees Bernard 315042 ACB 280 281 561 22 37
2 Raymond Thomassin 315021 ACB 274 273 547 14 39
3 Detienne Jean-Claude 306001 CEN 251 250 501 4 35

Points COUPE DES CLUBS LFBTA
ANT 90 ACB 21 SAG 9
ECA 90 CAT 21 FOA 3

RCM 84 LFE 18 GAU 3
GSR 75 CEN 15

EQUIPE RECURVE
1 ECA

Autem Alain 319014 ECA 286 283 569 32 25
Sallendre Benoit 319017 ECA 282 277 559 30 22
Piquet Jean Michel 319002 ECA 270 282 552 24 26

2 ANT
1680

Leblanc Clément 301026 ANT 279 282 561 28 25
Van Cauter Christophe 301016 ANT 275 281 556 25 27
Wattiez Anthony 301030 ANT 274 280 554 24 26

3 GSR
1671

Maertens Catherine 203068 GSR 272 240 512 15 26
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Maertens Catherine 203068 GSR 272 240 512 15 26
Peeren Isabelle 203006 GSR 266 265 531 14 29
Vandergucht Jonathan 203075 GSR 268 269 537 21 22

4 CAT
1580

Jacques Christine 304001 CAT 269 259 528 17 24
Wullus Nelly 304016 CAT 256 264 520 17 18
Cottens David 304007 CAT 264 248 512 14 21

5 RCM
1560

Anrys Nicolas 308006 RCM 262 244 506 10 23
Verhaeghe Loîc 308016 RCM 272 261 533 18 24
Cottens Francis 308030 RCM 245 258 503 12 22

6 PAC
1542

Riviere Gautier 311030 PAC 238 228 466 10 14
Chouane Cédric 311022 PAC 229 234 463 8 17
Verbreuk Dominique 311011 PAC 243 259 502 12 20

7 GAU
1431

Mortier Patricia 207120 GAU 168 173 341 3 5
Bernaert Alain 207086 GAU 160 191 351 3 10
Bernaert Alexandra 207087 GAU 219 204 423 7 8

1115
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EQUIPE COMPOUND

1 GSR
Prieels Sarah 203056 GSR 284 280 564 26 32
Cauwe Michaël 203004 GSR 290 291 581 41 19
Prieels Philippe 203055 GSR 285 282 567 28 31

2 ECA
1712

Herleil Patrick 319020 ECA 290 284 574 34 26
de Ryckere Eric 319005 ECA 287 287 574 34 26
Tis Marc 319049 ECA 281 281 562 24 34

3 RCM
1710

Gahide Marie 308007 RCM 276 279 555 27 30
Van hennis Christophe 308019 RCM 281 279 560 21 38
Gahide Yves 308020 RCM 286 284 570 31 28

4 ANT
1685

Bream Pascale 301002 ANT 280 284 564 24 36
Wattiez Eddy 301031 ANT 275 276 551 14 43
Van Cauter Benjamin 301010 ANT 274 276 550 13 44

5 LFE
1665

Van Huffel Patrick 302004 LFE 268 270 538 18 34
Coolens Rudy 302003 LFE 278 281 559 22 35
Lejeune Paul 302001 LFE 277 271 548 16 38
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Lejeune Paul 302001 LFE 277 271 548 16 38

6 ACB
1645 56

Charles Thomassin 315009 ACB 267 270 537 10 41
Mees Bernard 315042 ACB 280 281 561 22 37
Raymond Thomassin 315021 ACB 274 273 547 14 39

1645 46

Le C.A.T. REMERCIE LES ARBITRES, LES TIREURS ET TOUS CEUX QUI ONT PARTICIPES
A LA REALISATION.

GRAND MERCI.
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Recurve Homme Benjamin

ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG
12

9
6

3

Recurve Dame Cadette
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12

Recurve Homme Cadet
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12

Recurve Homme Junior
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12
9

Recurve Dame 1
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

POINTS COUPE DES CLUBS LFBTA
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12

Recurve Homme 1
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12

9
6

3

Recurve Dame 2
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12
9

Recurve Homme 2
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12
9

6
3
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Recurve Dame Maitre
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12
9
6

3

Recurve Homme Maitre
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12
9

6
3

Recurve Homme Veteran
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12
9
6

Compound Homme Cadet
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12
9

ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG
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ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG
12

9

Compound Homme 1
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12

9
6

3

Compound Dame 2
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12
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Compound Homme 2
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12
12

6
3

Compound Maitre
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12
9
6

3

Compound Homme Vétéran
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG

12
9

6

total
ACB ANT CAT CEN ECA FOA GAU GSR LFE PAC RCM SAG
21 90 21 15 90 3 3 75 18 0 84 9
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21 90 21 15 90 3 3 75 18 0 84 9
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